滋賀臨技第 6-58号

令和 7年 1月 27日

施設代表者ならびに会員 各位

(公社)滋賀県臨床検査技師会

会  長  大 本 和由

組織部長  長谷川 大祐

令和 6年度 滋臨技 施設代表者会議ならびに意見交換会 （案内）

向春の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は当技師会活動にご支援・

ご協力賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、表題の件につきまして下記の日程にて、令和６年度滋賀県臨床検査精度管理報告会

（同日、同会場にて 13:30より開始）の終了後に開催させて頂きます。また、会議終了後に

情報交換会を予定しております。年度末で何かとお忙しい中、誠に恐縮ですが施設代表者（代

理人可）のご出席をお願い申し上げます。

会員名簿廃止に伴い、当技師会未加入の調査ができておりませんでしたので、未加入調査

にご協力お願い申しあげます。

（情報交換会の詳細は参加予定の方に後日お知らせします）

記

【日 時】  令和 7年 3月 8日（土）15：30 ～

【場 所】  大津赤十字病院 小講堂（1号棟 2階）

大津市長等 1-1-35 TEL:077-522-4131

【内 容】  1）施設代表者会議 15：30 ～

➢ 会長挨拶

➢ 災害時応援協定について           約 50分

 講師：板橋 匠美 様

➢ JIMTEF災害医療研修のベーシックコース

              についての報告   約 10分

 講師：土田 弘次 様

➢ 質疑応答

        2）意見交換会 17：00 ～

【生涯教育ポイント】  基礎 20 点

tel:077-522-4131